
21999D0155

1.3.2001. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 61/3

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 155/1999

(1999. gada 26. novembris),

ar kuru groza EEZ līguma I pielikumu (Veterinārie un fitosanitārie jautājumi)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, ar kuru pielāgo Eiropas Ekonomi-
kas zonas līgumu, še turpmāk “Līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

(1) tā kā Līguma I pielikums ir grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 1999. gada 5. novembra Lēmumu
Nr. 142/1999 (1);

(2) tā kā jāpagarina pārejas laiks, kurā Islandē ir atļauta saldētu zivju tieša izkraušana vairākos iepriekš
izraudzītos robežkontroles punktos,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Līguma I pielikuma I nodaļas I daļas 39. punktā (Komisijas Lēmums 95/357/EK) datumu “1998. gada
31. decembris” Komisijas Lēmuma 95/357/EK Pielikuma pielāgojumā attiecībā uz Islandi aizstāj ar datumu
“1999. gada 31. decembris”.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā 1999. gada 27. novembrī ar nosacījumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir iesniegti
visi paziņojumi saskaņā ar Līguma 103. panta 1. punktu.

3. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ papildinājumā.

Briselē, 1999. gada 26. novembrī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

Priekšsēdētājs
N. v. LIECHTENSTEIN

(1) OV L 15, 18.1.2001., 34. lpp.

11/5. sēj. 319Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


